

Handläggare
Linnéa Lundbäck
Telefon: 08-50810063

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2023-06-15

Medborgarförslag om renovering av Kampementsbadet

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning

I mars 2023 inkom ett medborgarförslag till Östermalms stadsdelsnämnd om att renovera och utvidga Kampementsbadet. Nämnden beslutade att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning. I medborgarförslaget framförs ett behov av att renovera och utvidga Kampementsbadet för att möta det höga besöksstryck som framförallt uppstår under varma sommandagar. Förslagsställaren önskar att Östermalms stadsdelsnämnd gör allt i sin makt för att ändra på de brister som i dagsläget begränsar möjligheten för många att kunna använda Kampementsbadet på ett funktionellt sätt.

I september 2021 fattades ett utredningsbeslut av idrottsnämnden och fastighetsnämnden om renovering och utveckling av Kampementsbadet. Ett flertal åtgärder presenterades i syfte att renovera och utveckla badet till en modern standard. Med hänvisning till pågående utredning anser förvaltningen att de förbättringsåtgärder som förslagsställaren påtalar och vill att staden åtgärdar därigenom tas omhand. Förvaltningen kommer att översända medborgarförslaget till idrottsnämnden och fastighetsnämnden för kännedom.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Bakgrund

I mars 2023 inkom ett medborgarförslag till Östermalms stadsdelsnämnd om att renovera och utvidga Kampementsbadet.

Vid nämndens sammanträde den 27 april 2023 beslutade nämnden att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Medborgarförslaget

I medborgarförslaget framförs ett behov av att renovera och utvidga Kampementsbadet för att möta det höga besöksstryck som framförallt uppstår under varma sommandagar. Bassängen beskrivs vara gammal och inte anpassad för flera av de målgrupper som besöker badet. Dessutom blir det trängsel i och kring badet samt långa köer vid ingången. Därför föreslås att Kampementsbadet utökas med en extra bassäng för att fler som vill svalka sig och bada ska kunna nyttja badet i större utsträckning. Förslagsställaren önskar att Östermalms stadsdelsnämnd gör allt i sin makt för att ändra på de brister som i dagsläget begränsar möjligheten för många att kunna använda Kampementsbadet på ett funktionellt sätt.

Kampementsbadet

Kampementsbadet är beläget på Gärdets sportfält.

Idrottsförvaltningen hyr badet av fastighetskontoret i Stockholms stad. Marken arrenderas av Kungliga Djurgårdens förvaltning samt ingår i Nationalstadsparken.

I september 2021 fattades ett utredningsbeslut av idrottsnämnden och fastighetsnämnden om renovering och utveckling av Kampementsbadet. I ärendet beskrivs att det finns ett stort behov av renovering och utveckling. Ett flertal åtgärder presenteras i syfte att renovera och utveckla badet till en modern standard. Ärendet är fortfarande aktuellt och håller på att utredas hos idrottsförvaltningen och fastighetskontoret. Preliminärt ska ett inriktningsbeslut fattas under hösten 2023.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av specialistenheten på administrativa avdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Att det finns behov av att renovera och utveckla Kampementsbadet, som förslagsställaren påtalar, har konstaterats av idrottsnämnden och fastighetsnämnden som ansvarar för badet. Ett utredningsbeslut har fattats av båda nämnderna och utredningen pågår just nu. Med hänvisning till pågående utredning anser förvaltningen att de förbättringsåtgärder som förslagsställaren påtalar och vill att staden åtgärdar därigenom tas omhand.

Förvaltningen kommer att översända medborgarförslaget till idrottsnämnden och fastighetsnämnden för kännedom.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Jesper Ackinger
T.f. stadsdelsdirektör
Östermalms
stadsdelsförvaltning

Helena Näslund
Avdelningschef
Östermalms
stadsdelsförvaltning

Bilaga
Medborgarförslaget

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Jesper Ackinger, Stadsdelsdirektör	2023-05-30
Helena Näslund, Avdelningschef	2023-05-30